
 

  

   

ZZZppprrraaavvvooodddaaajjj   ooobbbccceee   PPPaaalllooonnnííínnn   ččč...   555   ///222000222111      
Pozvánka na 18. VZ  

Zastupitelstvo obce Palonín zve občany na 18. veřejné zasedání, které se bude konat 

v pátek  8.10.2021 v 17,30 v salonku Pohostinství Studánka.   

 

Svoz větví a ořezů 

Svozy budou probíhat od pondělí 18. října, v případě většího množství si domluvte 

s obecním pracovníkem M. Ellnerem (773773106) přistavení vlečky ! Větší větve rozřežte 

na menší díly.  

 

Brigáda – oprava zídky 

V sobotu 16. října v 8,30 hodin se uskuteční brigáda na opravě zídky u pomníku, pomoc 

přislíbil SDH a TJ Sokol, ale každý další dobrovolník bude vítán !  

  

Pozvánky 

Lampionový průvod  se uskuteční 28.10.2021, bližší informace budou včas na plakátcích. 

 

Fotbalová utkání 

  3.10. 15:30 Sokol Palonín SK Loštice "C" 

10.10. 15:00 SK Loštice "C" Sokol Palonín 

17.10. 14:30 Sokol Palonín Celtic Líbivá 

24.10. 14:30 Postřelmov "B" Sokol Palonín 

31.10. 14:30 Sokol Palonín Podolí 

 
Setkání na cyklostezce 

V sobotu 2. října 21021 v 15,00 hodin se uskuteční již 3. setkání adoptivních rodičů vysázených 

stromů podél cyklostezky. Bližší informace jsou na webových stránkách obce a vývěskách v obci. 

 

Vývoz žump 

Zájemci o vývoz žump, doručte přihlášku do kanceláře OÚ ( nebo vhozem do schránky OÚ ) do 

neděle 3.10.2021, zaškrtněte požadovaný termín.  

 

Mám zájem o vývoz žumpy :  úterý 12.10.             úterý 19.10. 

Jméno:                                      tel. kontakt: 

Adresa: 

 

Zpravodaj obce Palonín č. 5 - říjen 2021, vydávání povoleno Min. kultury ČR pod evid. 

číslem MK ČR5 E 21582, Obec Palonín 17, 789 83 Loštice, tel.: 583 445 822, e-mail: 

ou@palonin.cz  

mailto:ou@palonin.cz

